COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175   -  CEP 01014-920   -  Centro   -   Fax (11)  3283-5228   -   Tel. (11) 3371-7411

CNPJ n 62.070.362/0001-06   -   Inscrição Estadual n 104.978.186.113  -  São Paulo  -  SP -  Brasil

 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

(Contratos)

CONTRATANTE: Companhia do Metropolitano de São Paulo - Metrô
CONTRATADA: R. DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
CONTRATO Nº (DE ORIGEM): 1001560102
OBJETO: Fornecimento de máscaras de proteção
ADVOGADO(S)/ Nº OAB: (*)________________________________________

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:
a) o ajuste acima referido estará sujeito a análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrônico;
b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo cópias das manifestações de
interesse, Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrônico, conforme dados abaixo indicados, em consonância com o estabelecido na Resolução
nº 01/2011 do TCESP;
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser
tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado,
Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-
se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de
Processo Civil;
d) Qualquer alteração de endereço – residencial ou eletrônico – ou telefones de contato deverá
ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicação;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o
direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber.

LOCAL e DATA: _________________________________________________

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:

Nome: Silvani Alves Pereira
Cargo: Diretor-Presidente
CPF: 233.820.821-87  RG: 936.405 (SSP – GO)
Data de nascimento: 23/08/1961
Endereço residencial completo: não informado pelo interessado
E-mail institucional: silvani.pereira@metrosp.com.br
e-mail pessoal: silvani.pereira@uol.com.br
Telefone(s): (11) 3291-2802 ou (11) 3291-2803

Assinatura:______________________________________________________
(procurador nomeado, conforme procuração anexa)
Milton Pinto da Silva Junior

R185241
Novo carimbo

                     COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SÃO PAULO

Rua Boa Vista, 175   -  CEP 01014-920   -  Centro   -   Fax (11)  3283-5228   -   Tel. (11) 3371-7411

CNPJ n 62.070.362/0001-06   -   Inscrição Estadual n 104.978.186.113  -  São Paulo  -  SP -  Brasil

 Responsáveis que assinaram o ajuste:

Pelo CONTRATANTE:

Nome: Milton Pinto da Silva Junior
Cargo: Gerente de Logística
CPF: 316.597.108-04  RG: 34.944.060-8
Data de nascimento: 18/06/1982
Endereço residencial completo: não informado pelo interessado
E-mail institucional: mpsilva@metrosp.com.br
E-mail pessoal: não informado pelo interessado
Telefone(s): (011) 2794-7001 e (011) 99712-5707

Assinatura:______________________________________________________

Nome: Luis Alberto Ferreira Diaz
Cargo: Gerente de Contratações e Compras
CPF: 284.957.801-00  RG: 577.681-DF
Data de nascimento: 08/12/1961
Endereço residencial completo: Rua Pernambuco, 109 – Apto. 11 – Higienópolis - São Paulo –
SP CEP 01240-020
E-mail institucional: lafdiaz@metrosp.com.br
E-mail pessoal: laberto@uol.com.br
Telefone(s): 3257-4571

Assinatura:______________________________________________________

Pela CONTRATADA:

Nome: Rogério de Lima
Cargo: Proprietário
CPF: 264.624.828-85  RG: 32.043.511-8
Data de Nascimento: 01/12/1978
Endereço residencial completo: Rua Corruira, 70, Campos do Conde, Bragança Paulista-SP
CEP: 12903-894
E-mail institucional. licitarogerio@bol.com.br
E-mail pessoal: limadireito@hotmail.com
Telefone(s): 11. 2277-5037 - 11. 9.9913-3292

Assinatura:______________________________________________________

		2020-09-17T14:09:16-0300
	R DE LIMA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL:27596202000102

		2020-09-18T14:49:24-0300
	LUIS ALBERTO FERREIRA DIAZ:28495780100

		2020-09-18T15:55:35-0300
	MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR:31659710804

		2020-09-18T15:56:06-0300
	MILTON PINTO DA SILVA JUNIOR:31659710804

		2020-09-21T16:10:50-0300
	MARIA LUCIA LIMA SANTOS:15215329826